[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2016

OBJETO: Contratação de Empresa com Viabilidade de Operacionalizar os Serviços de Coleta, Transbordo, Transporte com Destinação Final de Resíduos Sólidos Domésticos – Secretaria Municipal De Serviços Urbanos
CONTRATO Nº 102/2016

CONTRATADO: Ansus Serviços Ltda. Santa Maria - RS
O VALOR MENSAL - R$ 568.566,37
VALOR TOTAL/12 MESES - R$ 6.822.796,44
ESTIMATIVA DE 1.433,03 T/mês e 17.196,36 T/12 meses.
Sant’Ana do Livramento, 20 de dezembro de 2016.
Lessane M. de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos